公  示
根据《浙江省教育厅办公室关于2021年省教育厅一般科研项目立项的通知》（浙教办函【2021】131号）文件精神，经学院第七届学术委员会第八次会议评审，拟推荐以下课题申报2021年浙江省教育厅一般科研项目（按姓氏字母排序）。现予以公示，公示期自2021年9月23日至9月29日。若有异议, 请于9月29日前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为13588123602，电子邮箱为158546446@qq.com，书面材料请交到2-6309办公室。
拟推荐2021年浙江省教育厅一般科研项目名单
	序号
	项目名称
	负责人
	项目组成员
	所在部门（系）

	1
	浙江省数字贸易发展的创业效应及机遇研究
	何瑛
	郑苏娟、孙佳丽、唐夏韵、翟华锋
	数字贸易系

	2
	药膳中药材明党参品质鉴定的研究
	胡琼
	任国平、陈加红、王艳、刘茂泉、武晓鹏
	康养旅游系

	3
	乡村振兴视角下村落景区合作运营模式研究——以杭州临安为例
	马  宁
	陈勇、陈少金、王升、陈康、裴君、丁浙涛
	杭州新时代城市品牌研究与开发中心

	4
	基于职业素养的高职茶艺课程教改实践探索
	沈惠惠
	吴奕兆、孙春华、张洁、杨艳
	学院茶文化研究中心

	5
	浙江省乡村旅游养老产业发展现状分析与对策研究
	孙春华
	沈惠惠、张洁、李云云
	康养旅游系

	6
	基于职业教育的大数据课程实战平台的搭建和应用研究
	吴慧颖
	孙玄、沈应仙、胡晨、赵浚
	数字贸易系

	7
	高职院校茶文化传承实践形态研究—以杭州万向职业技术学院为例
	俞月芳
	吴奕兆、张永仟、周明珠、冯玉
	学院茶文化研究中心、 人力资源处

                                                          科 研 处

                                     2021年9月23日